СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2016 года  №62

с.Разветье

О выплате Ильину В.Е. вновь выявившейся кредиторской

задолженности за 2015 год.

В  связи с вновь выявившейся кредиторской задолженности за 2015 год сумме 11801 руб. на основании
акта сверки авансовых отчетов между Администрацией Разветьевского сельсовета и Ильиным В.Е.
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Выплатить Ильину В.Е  кредиторскую задолженность по авансовым платежам № б/н от 29.10.2015г.
согласно заявления, акта сверки между Администрацией Разветьевского сельсовета Железногорского
района и Ильиным В.Е. в сумме 11801 руб.:

001 0104 731 00 С1402 122-9260 руб. компенсация за использование личного транспорта в 2015 году;

001 0113 761 00 С1404 244-2541 руб. за  оформление документов по ликвидации МКУК «Тепличная
сельская библиотека» в 2015г.

При наличии денежных средств в бюджете 2016года муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» Железногорского района и не допуская кредиторской задолженности по первоочередным
расходам.

2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на начальника отдела по бухгалтерскому
учету и отчетности-главный бухгалтер Бардину О.В.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета

Железногорского района  Л.Т. Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета  С.В. Чебанов